2025年 11月 11日

各 位

会 社 名  株式会社ユー・エス・エス

代表者名  代表取締役会長 安藤之弘

（コード番号 4732 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先  取締役副社長統括本部長 山中雅文

（ＴＥＬ. ０５２－６８９－１１２９）

連結業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年 11月 11日開催の取締役会において、下記のとおり、2025年８月５日に公表

しました 2026 年３月期の連結業績予想および配当予想を修正することを決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．連結業績予想の修正について

（１）2026年３月期通期（2025年４月１日～2026年３月 31日）

出品台数
（台）

成約台数
（台）

成約率
売上高

（百万円）
営業利益
（百万円）

経常利益
（百万円）

親会社株

主に帰属

する当期

純利益
（百万円）

前回発表予想（A） 3,396,100 2,196,900 64.7% 111,800 56,500 57,200 38,850

今回修正予想（B） 3,430,000 2,240,800 65.3% 111,800 57,400 58,100 39,650

増減額（B-A） 33,900 43,900 0.6p － 900 900 800

増減率（％） 1.0 2.0 － － 1.6 1.6 2.1

（ご参考）前期実績

（2025 年３月期）
3,202,002 2,145,158 67.0% 104,021 54,206 54,883 37,636

（２）修正の理由

当中間連結会計期間は、市場環境の好転に加え、高く売れる会場としての評価を活かした営

業活動等が奏功し、出品台数および成約台数が想定を上回りました。これにより、営業利益、

経常利益、親会社株主に帰属する中間純利益は、業績予想を上回る結果となりました。

これを踏まえ、当中間期の業績を通期の業績予想に反映し、営業利益、経常利益、親会社株

主に帰属する当期純利益については、前回公表（2025年８月５日発表）の連結業績予想を上方

修正しております。

２．配当予想の修正について

（１）修正の内容

年間配当金（円） 連結

配当性向 第２四半期末 期 末 合 計

前回予想
（2025 年８月５日公表）

25円 20銭 25円 20銭 50円 40銭 60.1％

今回修正予想 － 26円 20銭 51円 40銭 60.1％

当期実績 25円 20銭 － － －

前期実績

（2025年３月期）
20円 60銭 22円 80銭 43円 40銭 55.0％

（２）修正の理由

当社は、株主還元方針として、2026年３月期以降の連結配当性向を 60％以上、2026年３月

期から 2028年３月期までの３か年における総還元性向を 100％以上と決定しております。

当該方針および連結業績予想の修正を踏まえ、前回発表において、１株当たり 25円 20銭と

しておりました期末配当予想を１株当たり 26円 20銭に修正いたします。

以 上